(1) «Están sus obras con tantas imperfecciones y defectos, que hacen impacientis-
»sima la lectura, para quien está capaz, de fundamentales noticias.» Y esto lo dice 
otro Trinitario!! 

TOMO u —9 
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derOrden de la SS. Trinidad redención de cautivos, como es de ver 
por el real Privilegio dado en Medina del Campo dia 13. de Setiembre 
del año 1504. que se halla registrado en lib. divers. Valen. 10. f. cxxvj. 

«Nos Ferdinandus... Sicuti per vos venerabilem ac devotum Religio-
»sum Fr . Alphonsum de Mata in sacris litteris Magistrum, Sindicumque Or-
»dinis SS. Trinitatis redetnptionis captivorum nuperrime Majestati nostrae 
wrelatum est, transactis temporibus Serenissima Regina Maria avuncula nostra 
«foelicis mem. cum ad vitam contemplativam et religiosam sese recipere de-
»stinaret, Domum.seu Monasterium Fratrum Ordinis praefati, in civitate 
»Valentiae' situm, ab ipsis abstulit Fratribus illudque dicavit Monialibus 
»S. Clarae, ubi et ipsa ingressa est, vitamque ibidem finivit; quam quidem 
»Domus assumptionem, transactionemque fecisse asseritur sua proposita in-
«tentione quod in illius compensara altera eisdem Fratribus Domus ac situs 
»in cadera Civitate donaretur, quod Fratrum ipsorura incuria quadara ac ne-
«gligentia hactenus minirae fuerit adimpletum, modo tamen oblata ocasione 
«quidara Ferrandus Aguilar mercator Civitatis Valentiae pia devotione 
«motus, dedit, donavit, atque concessit Fratribus et Ordini praelibatis jura 
»quaecuraque sibi corapetentia in Ecclesia, iEde, sive Templo tituli Glorio-
»sissimae Virginis Maride de Remedio Civitatis ipsius extra moenia ejusdera 
«sita prope viara, quae ducit ad mare, et etiara quoscuraque situs et opera 
»quae teneat et ipse contruxerat in Ecclesia cadera, sub hoc taraen pacto et 
«conditione quod et Nos Ordini eidera jus, Nobis taraquara Regi et Domino 
«super Domum, situm, et Ecclesiara ipsam quovis modo corapetens, Ordini 
«et Fratribus ejusdera condonare dignareraur, et non alias; Majestati nostrae 
«nomine totius Ordinis vestri de gratia, donatione, licentia et facúltate in 
«scriptis humiliter supplicastis. Nos vero, hujusraodi supplicatione benigne 
«intellecta, praeraissisque ómnibus consideratis; et attento praesertira quod in 
«dicta Civitate Valentiae nullura inpraesentiarura extet Monasteriura Fratrum 
«Ordinis ipsius, in quera nos singularera geriraus devotionis aífectura, et sa-
«crificiis et oblationibus in Ecclesia praedicta posthac faciendis participes fieri 
«cupientes, et ut Fratres ipsi, hujusraodi favore nostro prosecuti, Deura pro 
»nobis quotidie exorare teneantur: Praesentiura tenore scienter, delibérate, et 
«consulte, raotuque proprio dictara Doraura sive Ecclesiara Beatae Mariae de 
»Remedio cura ómnibus eius pertinentiis et annexis, seu potius quodcumque 
«Regii dorainií, et amortizationis jus, vel alias quoquo modo in eisdem com-
»petens, seu competeré potens, dictis Fratribus et Ordini SS. Trinitatis, sine 
»taraen juris alieni praejuditio, in perpetuura daraus, donaraus, concedimus, 
»et liberaliter elargimur, donatione quidem pura, perfecta, et irrevocabili, 
»quae dicitur inter vivos, jus ipsum et actionera a nobis et posse nostro ex-
«trahentes, et in Fratres et Ordinera praefatos omnino transferentes, ad opus 
«taraen construendi ibidem Doraura seu Monasteriura Ordinis ejusdera sub 
«cadera invocatione et vocabulo Beatae Mariae de Remedio: ad quod autem 
«faciendura, erigendum, fabricandum, et construendura cura Ecclesia, Clau-
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»stro, Officinis, cubiculis, hortis et aliis ómnibus necessariis et opportunis hac 
«eadem serie licentiam Fratribus ipsis, quo ad Nos attinet, concedimus, ple-
»nariamque impartimur facultatem, etc.»